
CUC Unione dei comuni del Versante Ionico

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Sant'Andrea Apostolo dello Ionio, 
Piazza Enrico Berlinguer, cap 88060, Tel. 0967 47164, Fax. , PEC: 
salvatore.paravati@pec.comunesantandrea.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEGLI 
IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE E DI REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI 
ADEGUAMENTO NORMATIVO E DI EFFICIENZA ENERGETICA, AFFIDAMENTO IN 
CONCESSIONE, MEDIANTE PROJECT FINANCING AI SENSI DELL'ART. 183 COMMA 15 
DEL D.LGS. 50/2016, NEL COMUNE DI SANT’ANDREA APOSTOLO DELLO IONIO - CUP 
I25B20000140005 - CIG: 86035913E5

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 2.232.786,80, di cui € 2.228.786,80 per Servizi , ed 
€ 4.000,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta art. 60 del D.Lgs n. 50/2016;
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 

50/2016;
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 29/01/2021
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di EFFICIENZA ENERGIA S.P.A. con sede in Via 

Vecchia Lequile, 8, Galatina P.IVA n. 04390080754 con un punteggio totale di 89;
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 2.210.498,93, oltre IVA, di cui 4.000,00, per oneri per la 

sicurezza non soggetti a ribasso;
10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 21 del 25/03/2021
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: 

TAR CALABRIA;
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del 

D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della 
comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: MIRARCHI VINCENZO


